



合肥广测产品检测研究所
HEFEI GUANGCE PRODUCT TESTING INSTITUTE

测试报告

TEST REPORT

样品名称

LED 灯珠

Name of Sample

委托单位

青岛李泰金国际贸易有限公司

Entrustment Company

测试类别

委托测试

Kind of Test

报告编号

GC202508221002

Report Number



合肥广测产品检测研究所有限公司

Hefei Guangce Product Test Institute Co., Ltd.

测 试 报 告

TEST REPORT

样品名称 Name of Sample	LED 灯珠	型号/规格 Model/Type	/
样品编号 Sample Number	Y202508151002	测试类别 Kind of Test	委托测试
委托单位 Entrustment Company	青岛李泰金国际贸易有限公司		
相关单位 Relative Customer	--		
到样日期 Date of Sample Received	2025. 08. 15	样品数量 Amount of Sample	1
样品状态描述 Description of Sample	无异常		
测试周期 Date of testing	2025. 08. 15-2025. 08. 22		
结论 Test Conclusion	本报告仅提供实测值。详见本报告测试结果汇总页。		
委托单位通讯资料 Entrustment company communicate data	--		
备注 Remarks	--		

编制: 徐松岩

审核: 董松

批准 (盖章): 吴雪松

日期: 2025. 08. 22

日期: 2025. 08. 22

日期: 2025. 08. 22



测试报告

1. 测试环境：

环境温度：24.7℃； 湿度：52.4%RH

2. 测试依据：

GB/T 13917.9-2009

3. 测试结果：

序号	测试项目	测试结果	单位
1	蚊虫趋避率	96.66	%
2	趋避时长	7.1	h

*****报告结束*****



声 明

1. 报告无“分析测试专用章”无效。
2. 复制报告未重新加盖“分析测试专用章”无效。
3. 本分析测试报告无编制、审核、批准人签章无效。
4. 本分析测试报告涂改无效。
5. 对本分析测试报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本单位提出，逾期不予受理。
6. 本报告测试结果仅对来样所测试项目有效。
7. 未经许可本报告不得部分复制。
8. 本分析测试报告中的内容和数据是综合测试分析和技术经验得出，不属于第三方公证数据，不能用于法定评价、贸易结算、各类纠纷凭证和卫生环境监测等。
9. 伪造、篡改本分析测试报告，我单位有权追究法律责任。

检测机构： 合肥广测产品检测研究所有限公司

地 址： 合肥市瑶海区包公大道与大众路尚荣大健康产业园
16 栋 D 座 103.203

邮政编码： 230000

电 话： 19356008418

